

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na: Wykonanie instalacji wentylacji mechanicznej i klimatyzacji w pomieszczeniach Pracowni Histopatologii Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W przedmiarze robót w pozycji 1.24 ilość wentylatorów DAExC200 960 obr/min wynosi : 1szt. Natomiast wg rzutu dachu i zestawienia materiałów ilość ww. wentylatorów wynosi 2 szt.

Odpowiedź: Zamawiający, określa ilość wentylatorów w projekcie po zmianach.

Pytanie 2

Jakie ma być wykonanie kratki wentylacyjnych : stalowe ocynkowane czy malowane (jeśli tak to na jaki kolor ?)

Odpowiedź: Kratki wentylacyjne należy wykonać z aluminium.

Pytanie 3

W projekcie nie ma szczegółowego rozwiązania posadowienia agregatu freonowego i centrali wentylacyjnej. Czy Zamawiający dopuszcza posadowienie ww. urządzeń na konstrukcji typu BIGFOOT?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie konstrukcji typu BIGFOOT po jej akceptacji przez konstruktora.

Pytanie 4

Proszę o lokalizację miejsca z którego ma być zaprojektowane i wykonane zasilanie nowo projektowanej szafy sterowniczej. Wskazana na wizji lokalnej szafa (wentylatornia histopatologii w piwnicy, szafa po lewej stronie) wygląda na szafę sterowniczą, a nie rozdzielnię z której można zasilac inne szafy.

Odpowiedź: Zasianie szafy należy wykonać z pomieszczenia sterowni wentylatorowni Histopatologii nz poz. -1, co określa projekt po zmianach.

Pytanie 5

W jakim celu stosujemy siłowniki 0-10V dla czerpni i wyrzutni centrali wentylacyjnej? Regulacja wydajności odbywa się za pomocą zmiany obrotów wentylatora, a poszczególne strefy mają własne przepustnice 0-10V.

Odpowiedź: Siłowniki od 0 do 10V zastosowane dla czerpni i wyrzutni stosują się w celu zróżnicowania przebiegu pracy wentylacji pomieszczeń.

Pytanie 6

W jaki sposób mają być załączane wentylatory w dygestorium ? Za pomocą lokalnych włączników czy z szafy sterowniczej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie włącznika lokalnego z sygnałem zwrotnym jego działania do systemu automatyki w celu jej regulacji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga demontażu szafy sterowniczej obsługującej obecny system wentylacji nawiewnej histopatologii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga demontażu istniejącej szafy sterowniczej.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.:

I. Zmienia załącznik nr 9 do SIWZ – Dokumentacja projektowa, który jest udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitaltbg.pl